17
-  IO-Link 기술을 적용한 최첨단 다색 LED 시그널 타워램프
-  차세대 스마트 제조 시스템(Industry 4.0)에 적합한 고성능 표시등 시스템
-  국제 표준 M12 커넥터에 장착 시 즉시 작동하는 Plug & Play 기술 적용
-  8가지 사전 설정 색상 모드 및 사용자 정의 설정 가능
-  옵션으로 80dB 내장형 부저 제공
-  IO-Link를 통한 간편한 환경 설정 가능
-  IO-Link 버전: V1.1

1 1 1 8 -- -- -- -- >>RT<< -- -- -- -- >>RT<< >>BUZ<<
QDT50L-IOL - 3 - 24
[형번]
ㅣ
QDT50L-IOL
QDT50L-IOL-BZ
[단 수]
ㅣ
3-3단
5-5단
[전압]
ㅣ
24-DC24V
모델 선정
BN 1
WH 2 Trigger 1
Trigger 3
Trigger 2
BK 4
BU 3
GY 5
BN 1
WH 2 Trigger 1
Trigger 3
Trigger 2
BK 4
BU 3
GY 5
Legend
>RT<